

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 24Set14 NUMERO: 2014NE002070 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 12614761/0001-12 - GM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
 ENDERECO : JOSE FRANCISCO DA SILVE 209 GUARDA DO CUBATAO
 MUNICIPIO : 8233 - PALHOCA UF: SC CEP: 88135-390

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

14CT0085 #14AT0068 - AQUISIÇÃO DE MESAS E GAVETEIROS.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 068/2014. PREGÃO N. 108/2014.

L. 2027 PAE 68.160/2014 REQ: CIS

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0100000000 449052 000000 AREA MOVEIS
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 68160/14
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8233
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 42.563,15

QUARENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E TRES REAIS E QUINZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	249,99
			VALOR DO SEQ. :	4.999,80

IT0001 - MESA DE SERVIDOR - MS3

CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	239,99
			VALOR DO SEQ. :	7.199,70

IT0002 - MESA DE COMPUTADOR - MC1

CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.

SUBTOTAL	:	12.199,50
----------	---	-----------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 24Set14 NUMERO: 2014NE002070 PROCESSO: 68160/14
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CREDOR : 12614761/0001-12 - GM INDUSTRIA E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 214,00
 VALOR DO SEQ. : 2.140,00

IT0003 - MESA DE APOIO - MA4
 CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 349,00
 VALOR DO SEQ. : 10.470,00

IT0004 - MESA DE APOIO - MA5
 CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 289,00
 VALOR DO SEQ. : 1.734,00

IT0005 - MESA DE REUNIÃO - MR1
 CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 959,99
 VALOR DO SEQ. : 4.799,95

IT0001 - MESA DE REUNIÃO - MR3
 CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 373,99
 VALOR DO SEQ. : 11.219,70

IT0007 - GAVETEIRO VOLANTE - G1
 CONFORME CONTRATO DE GARANTIA 085/2014.
 PRAZO DE ENTREGA: NO MÁXIMO 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO, PELA CON-
 TRATADA, DA NOTA DE EMPENHO.
 LOCAL DE ENTREGA: DEPÓSITO DE MÓVEIS E EQUIPAMENTOS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEI-
 TORAL DE SANTA CATARINA, SITUADO NA RUA VEREADOR ARTHUR MARIANO, N. 555, FOR-
 QUILHINHAS, SÃO JOSÉ/SC, NO HORÁRIO DAS 13H ÀS 18H, EM DIAS ÚTEIS.

T O T A L : 42.563,15

 EDUARDO CARDOSO
 ORDENADOR

 SALÉSIO BAUER
 GESTOR FINANCEIRO